
 

DODATEK č. 4 
č.j.: KRPL-70349-24/ČJ-2018-1800VZ  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č.j.: KRPL-70349-10/ČJ-2018-1800VZ 

uzavřená  
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „NOZ“) 

I. Smluvní strany 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
zastoupené:   Ing. Marie Skrbková, DiS, vedoucí odboru správy majetku 
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město 
IČ: 72 05 05 01 
DIČ: CZ 72 05 05 01 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 84548881/0710 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  
 Ing. Marie Skrbková, DiS, vedoucí odboru správy majetku 
Tel.: 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  
 – vedoucí oddělení správy 
nemovitého  
 majetku 
Tel.: 
 – oddělení správy nemovitého majetku 
Tel.: 
E-mail: 

dále jen "objednatel" 

a 

Ing. Michal Štýs 
zastoupený: 
se sídlem: dr. Nováka 499, Benátky nad Jizerou, PSČ: 294 71 
IČ: 45107360 
DIČ: 
bankovní spojení: 107-3618130257/0100 
Tel.: 
E-mail: 
Fax: 
Zapsaný: F.O.zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném 

Magistrátem města ML.Boleslav vedeném pod Č.j.: 
ObŽÚ/13538/2011/Zaj 

dále jen "zhotovitel" 

„KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukcí objektu – přední 
a zadní ochoz“ 

II. Předmět dodatku: 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy 
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnami č. 1, 2, 3 a 4, které vznikly během realizace 
díla. 

III. V článku 3. Termín plnění, odstavci 3.1 se nahrazuje 

původní text dle smlouvy o dílo 

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
takto: 

Celková cena bez DPH:  662.430,06 Kč 
DPH 21%:  139.110,31 Kč 



2 

 

Celková cena včetně DPH 21%: 801.540,37 Kč 
slovy: [cena díla vč. DPH - slovy] 

textem 

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
takto: 

Celková cena bez DPH:  1.390.741,21 Kč 
DPH 21%:  292.055,65 Kč 
Celková cena včetně DPH 21%: 1.682.796,86 Kč 
slovy: jedenmilionšestsetosmdesátdvatisícsedmsetdevadesátšestkorunčeských 86/100 

IV. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve 
znění 

5.4. 
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 4, bude vystavena samostatná 
faktura/samostatné faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 4 nebo 
pozdějším.  

V. Závěrečná ustanovení dodatku 

Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1 
stejnopis. 

Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním 
v Registru smluv.  

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy. 

V Liberci Benátky nad Jizerou 

objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
 
…………………………………….. …………………………………….. 
Ing. Marie Skrbková, DiS. majitel firmy 
vedoucí odboru správy majetku 

Ing. Michal 
Štýs

Digitálně podepsal 
Ing. Michal Štýs 
Datum: 2019.03.18 
14:27:01 +01'00'

Ing. Marie 
Skrbková

Digitálně podepsal 
Ing. Marie Skrbková 
Datum: 2019.03.19 
08:17:15 +01'00'


